
Rytmika 

Rytmika jest radością samą w sobie, pomaga zaangażować wszystkie mięśnie 

 do pracy i poprawiają nastrój poprzez swoją pozytywną wymowę. 

Zajęcia te pozytywnie wpływają na rozwój zdolności muzycznych 

 i dają możliwość kontaktu z muzyką na żywo.  

Ponadto rozbudzana jest wrażliwość muzyczna i estetyczna dzieci,  

a także zamiłowania do ruchu przy akompaniamencie muzyki 

 lub śpiewu piosenek.  
 

Zajęcia sportowe 

Zajęcia te mają na celu rozwój sprawności fizycznej dzieci.  

Są dostosowane do poszczególnych grup wiekowych.  

Poprzez zabawę dzieci uczą się umiejętności niezbędnych  

do funkcjonowania w szkole, tj. reagowanie na sygnał zbiórki,  

przelicznie, uczą się samodzielności (przebieranie się)  

oraz czekania na swoją kolej. Na zajęciach dzieci ćwiczą 

utrzymywanie równowagi ciała, zwinność i koordynację. 

Podczas zabaw  dzieci mają okazję uwolnić nadmiar drzemiącej w nich energii 

 

Warsztat plastyczny 

Warsztat plastyczny to zajęcia, na których dzieci  

mają możliwość rozwijania swoich zainteresowań  

oraz kreatywności.  Zajęcia te to okazja, aby kreować  

swoją  wrażliwość, twórczą ekspresję. Ponadto podczas zajęć  

dzieci rozwijają umiejętności wykorzystywania różnych technik  

plastycznych oraz umiejętne operowanie narzędziami i materiałami.  

Tworząc prace plastyczne, nigdy nie wiemy, jaki będzie końcowy efekt,  

bo wyobraźnia dziecięca podsuwa różnorodne rozwiązania, trzeba tylko uważnie jej słuchać. 

 

Bajkoterapia / Muzykoterapia 

Kluczem do serca każdego dziecka jest bajka.  
Poprzez świat pełen magii, wróżek, super bohaterów 

dzieci uczą się, że niemożliwe staję się możliwe,  

budują poczucie własnej wartości, umiejętności twórczego myślenia,  

a także rozwiązywania problemów. Przedstawienie świata 

poprzez bajki sprawia, że dzieci poznają różnorodne sposoby 

myślenia, jak i działania, dzięki czemu potrafią sami stawić czoła problemom. 

Bajki dotyczą bardzo ważnych obszarów: złość, zazdrość, tolerancja, lęk, rywalizacja, 

odwaga, przyjaźń i wiele innych.  

Oprócz świata bajek ważną rolę odgrywa muzyka.  Dzięki niej dziecko może wyrazić siebie, 

rozwijać świadomość własnego ciała. Oprócz tego muzyka uczy koncentracji, ćwiczy pamięć 

i wyobraźnię, a także rozwija emocjonalnie.  

 



Gimnastyka buzi języka 

Gimnastyka buzi i języka to zajęcia podczas których,  

dzieci poprzez zabawę usprawniają swój aparat mowy 

 a więc język, wargi i podniebienie oraz przygotowują 

  je do prawidłowego mówienia. Utrwalanie prawidłowego 

 toru oddychania, wydłużanie fazy wydechowej,  

ćwiczenia słuchowe wspierają płynność mowy.  

Gimnastyka usprawniająca narządy artykulacyjne, pomaga 

 w usuwaniu wad wymowy, a u dzieci nie mających zaburzeń doskonali sprawność mięśni, od 

których zależy sprawność narządów mowy. Zajęcia z gimnastyki buzi i języka  są 

prowadzone w formie zabaw i gier we wszystkich grupach wiekowych. 

 

Ekologia 

Człowiek jest częścią przyrody.  

Codziennie działa i żyje w środowisku przyrodniczym,  

od wczesnego dzieciństwa jest mu najbardziej naturalne.  

Dlatego celem zajęć ekologicznych jest upowszechnianie  

wartości proekologicznych wśród dzieci.  

Ponadto rozbudzanie potrzeby kontaktu 

 z przyrodą i szacunku do niej. 

  

 

Zajęcia prozdrowotne 
 

Edukacja prozdrowotna dzieci to przekazywanie wiedzy o tym,  

co jest korzystne lub szkodliwe dla zdrowia oraz rozwijanie 

 umiejętności i nawyków, które pomogą skutecznie  

tę wiedzę wykorzystać. Dzieci uczą się jak zdrowo się odżywiać 

 i jak dbać o higienę. Zajęcia prowadzone są przez pielęgniarkę. 

 

 

 

 

Zajęcia savoir vivre 

 
Zajęcia te mają na celu zaznajomienie dzieci z etykietą 

oraz wdrażanie do prawidłowego zachowania podczas  

codziennych sytuacji. Dzieci maja okazje nauczyć się 

korzystania ze sztućców, a także utrwalić prawidłowe 

wzorce zachowań. Podczas zajęć dzieci czerpią  

ogromną radość z możliwości samodzielnego 

przygotowania nakrycia stołu. 

 

 


